Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 386/2021 - ESTELA ALEXANDRE ALMAGRO - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, informações sobre a Secretaria Municipal da Educação.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 08/06/2021

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 942/21
-

Bauru, 08 de junho de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 08 de Junho de 2021.

OF GP 942/2021

Excelentíssimo Senhor Câmara Municipal de Bauru
Marcos Antônio de Souza Diretoria de Apoio Legislativo
Presidente da Câmara Municipal

08 JUN 2071

Senhor Presidente, ENTRADA  oaLoLqSep
T

Em atenção ao Requerimento nº 386/2021, da

vereadora Estela Alexandre Almagro, protocolado nesta Prefeitura como processo nº

84374/2021, com base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5º da Lei Orgânica do

Município e artigo 140 do Regimento Interno da Câmara Municipal, a Secretaria de

Educação informa o solicitado conforme cópia anexa.

Atenciosamente;

/
e
Re

SS
SSSS
BSFE

% co SES
Prefeita Municipal de Bauru SS

Ss
Sa

-)
Isola s

4 O(| 3
> / NV z